
LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

60 m.ll.  Benjamí  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 91 AARON SOLA SANJUAN 99 UDT 10"26
2 53 XAVIER BERTRAN HERNÁNDEZ 00 C.A. CANALETES 13"13

60 m.ll.  Benjamí  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 88 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 99 UDT 9"99
2 28 CARLA MATAS PINO 98 C.G.T. - FAAC 10"53
3 17 ARIADNA ESPONEY ROMAN 99 C. A.  CAMBRILS 11"11

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 14 ERIC MANRUBIA MIR 97 C. A.  CAMBRILS 10"09
2 55 PAU OLIVER MONSERRAT 97 U.A.  MONTSIÀ 10"17
3 26 DAVID LORENTE VENTURA 98 C.G.T. - FAAC 10"58
4 13 ALBERT BAQUER GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 10"80

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 80 ANDREU MUR SUÑÉ 98 C. A.  ASCÓ 9"35
2 33 ERIC SIMÓ CALLEJÓN 97 C.G.T. - FAAC 9"92
3 16 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C. A.  CAMBRILS 9"99

60 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 86 LAURA RAMOS SANZ 97 UDT 9"08
2 12 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C. A.  CAMBRILS 9"18
3 11 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 9"82
4 24 SARA CABRÉ BARGALLÓ 97 C.G.T. - FAAC 9"96
5 29 ANDREA MATAS PINO 97 C.G.T. - FAAC 10"10
6 87 YASMINE EL ANRI BONAN 97 UDT 10"82



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

60 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 83 IKER ÁVILA MARTÍN 96 UDT 9"10
2 10 DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 96 C. A.  CAMBRILS 9"39
3 25 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 9"78
4 60 ADRIÀ FÀBREGAS HERVÀS 95 U.A.  MONTSIÀ 9"83

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 85 BRUNO MOREIRO DA SILVA 95 UDT 9"07
2 92 JORDI TRAPÉ PÉREZ 95 UDT 9"17
3 59 ISAAC TRILLO CECÍLIA 96 U.A.  MONTSIÀ 9"88
4 58 GUILLEM CARBÓ SATORRAS 96 U.A.  MONTSIÀ 10"37

60 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 51 LAURA HERNÁNDEZ ARTEAGA 95 C.N.  OLOT 8"87
2 73 CLAUDIA CALANDA GONZÁLEZ 95 C. A.  ASCÓ 8"92
3 30 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 9"26
4 57 NEREA DURAN SANTAMARIA 96 U.A.  MONTSIÀ 10"01

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 67 ROSA VAL DESCARREGA 96 ATE 9"47
2 38 SANDRA JUÁREZ FERRÉ 95 C.G.T. - FAAC 9"68
3 56 ALBA DURAN MORALES 96 U.A.  MONTSIÀ 13"72

60 m.ll.  Cadet  Masculí Vent 4,7

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 63 ERIC OLIVER OBIOL 93 AA CATALUNYA-UBAE 7"43
2 22 JOAQUIM COTANO LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 7"75
3 69 JORDI HERNÁNDEZ GRANGÉ 94 C. A.  ASCÓ 7"85
4 37 GERARD DESCARREGA PUIGDEVALL 94 C.G.T. - FAAC 8"05
5 27 DAVID ADÁN PAGÁN 94 C.G.T. - FAAC 9"48



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

60 m.ll.  Absolut  Masculí Vent 4,3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 32 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 AA CATALUNYA-UBAE 7"44
2 34 PAU BADIA RION 92 AA CATALUNYA-UBAE 7"52
3 36 ELOY CORNADO 90 AA CATALUNYA-UBAE 7"91
4 31 ALBERT FILELLA 92 AA CATALUNYA-UBAE 8"56
5 35 ROGER COCH BALLESTER 92 AA CATALUNYA-UBAE 8"65

60 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent 5,5

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 18 MARIA CASANOVA JIMÉNEZ 91 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"20
2 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C. A.  CAMBRILS 8"36
3 65 IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93 AA CATALUNYA-UBAE 8"37
4 74 MARIA RODRÍGUEZ GRAU 92 AA CATALUNYA-UBAE 8"49

2a. Sèrie Vent 4,8

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 61 LLÚCIA PLA MARTÍN 94 U.A.  MONTSIÀ 8"77
2 8 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C. A.  CAMBRILS 8"88
3 75 ROSA GONZÁLEZ SERRANO 92 AA CATALUNYA-UBAE 8"93
4 7 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS 8"94
5 64 MAGALI QUIRÓS SUÀREZ 93 AA CATALUNYA-UBAE 9"07

60 m.ll.  Absolut  Masculí

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

SUSPESA  PER  MANCA  DE  PARTICIPANTS

60 m.ll.  Absolut  Femení Vent 4,7

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 18 MARIA CASANOVA JIMÉNEZ 91 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"29
2 65 IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93 AA CATALUNYA-UBAE 8"42
3 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C. A.  CAMBRILS 8"55
4 8 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C. A.  CAMBRILS 8"90
5 61 LLÚCIA PLA MARTÍN 94 U.A.  MONTSIÀ 8"91
6 7 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS 9"06



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

300 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 63 ERIC OLIVER OBIOL 93 AA CATALUNYA-UBAE 40"24
2 68 DAVID-GONZALO SÁNCHEZ MEDINA 93 ATE 42"22
3 37 GERARD DESCARREGA PUIGDEVALL 94 C.G.T. - FAAC 45"36
4 23 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC 48"82

300 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 66 SOFIA FONTANET SOLER 93 AA CATALUNYA-UBAE 46"46
2 61 LLÚCIA PLA MARTÍN 94 U.A.  MONTSIÀ 49"31
3 7 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS 52"46

200 m.ll.  Absolut  Masculí Vent 3,9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 36 ELOY CORNADO 90 AA CATALUNYA-UBAE 26"32
2 31 ALBERT FILELLA 92 AA CATALUNYA-UBAE 28"28

200 m.ll.  Absolut  Femení Vent 3,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 50 ROSA VICENTE GOMÀ-CAMPS 92 AA CATALUNYA-UBAE 28"83
2 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C. A.  CAMBRILS 28"97
3 74 MARIA RODRÍGUEZ GRAU 92 AA CATALUNYA-UBAE 29"16
4 75 ROSA GONZÁLEZ SERRANO 92 AA CATALUNYA-UBAE 32"77



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 55 PAU OLIVER MONSERRAT 97 U.A.  MONTSIÀ 2'17"59
2 33 ERIC SIMÓ CALLEJÓN 97 C.G.T. - FAAC 2'20"63
3 14 ERIC MANRUBIA MIR 97 C. A.  CAMBRILS 2'21"33
4 16 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C. A.  CAMBRILS 2'25"91
5 13 ALBERT BAQUER GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 2'26"87

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 12 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C. A.  CAMBRILS 2'15"99
2 29 ANDREA MATAS PINO 97 C.G.T. - FAAC 2'18"76

600 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 22 JOAQUIM COTANO LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 1'35"90
2 68 DAVID-GONZALO SÁNCHEZ MEDINA 93 ATE 1'45"90
3 84 SOUFFIAN KHADRAOUI 94 UDT 1'48"98
4 39 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 1'50"05
5 70 MARC ALÍS GRAU 94 C. A.  ASCÓ 1'51"83

600 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 54 SARA POLO RODA 94 U.A.  MONTSIÀ 2'00"52



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

1.000 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 92 JORDI TRAPÉ PÉREZ 95 UDT 3'20"03
2 60 ADRIÀ FÀBREGAS HERVÀS 95 U.A.  MONTSIÀ 4'12"75

1.000 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 71 INGRID PINO CREIXENTI 95 C. A.  ASCÓ 3'22"83
2 51 LAURA HERNÁNDEZ ARTEAGA 95 C.N.  OLOT 3'30"98
3 72 JÚLIA ROCA BENAIGES 95 C. A.  ASCÓ 3'41"71
4 57 NEREA DURAN SANTAMARIA 96 U.A.  MONTSIÀ 4'20"77
5 9 MORGANA ÀVILA SALVADÓ 95 C. A.  CAMBRILS 4'46"79
6 56 ALBA DURAN MORALES 96 U.A.  MONTSIÀ 6'20"64



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

60 m.t.  Cadet  Masculí Vent 5,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 81 MARC JOSÉ DÍAZ 93 C. A.  TARRAGONA 8"37
2 69 JORDI HERNÁNDEZ GRANGÉ 94 C. A.  ASCÓ 9"96
3 23 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC 11"59
4 6 ORIOL BARGALLÓ CANALDAS 94 C. A.  CAMBRILS 12"89
5 27 DAVID ADÁN PAGÁN 94 C.G.T. - FAAC 12"94

60 m.t.  Cadet-Juvenil  Femení Vent 4,3

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 2 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C. A.  CAMBRILS 10"22
2 20 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 AA CATALUNYA-UBAE 10"73
3 21 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 AA CATALUNYA-UBAE 10"98
4 61 LLÚCIA PLA MARTÍN 94 U.A.  MONTSIÀ 11"64

60 m.t.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 25 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 13"77

60 m.t.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 51 LAURA HERNÁNDEZ ARTEAGA 95 C.N.  OLOT 11"96
2 30 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 12"14
3 67 ROSA VAL DESCARREGA 96 ATE 14"20



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

ALÇADA  Benjamí  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 Marca

1 91 AARON SOLA SANJUAN 99 UDT O O O XXO XXX 0,95
53 XAVIER BERTRAN HERNÁNDEZ 00 C.A. CANALETES XXX NULS

ALÇADA  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 Marca

1 14 ERIC MANRUBIA MIR 97 C. A.  CAMBRILS O O XO O O XXX 1,00
2 26 DAVID LORENTE VENTURA 98 C.G.T. - FAAC O O O O XO XXX 1,00
3 16 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C. A.  CAMBRILS XO XXO XXX 0,85

33 ERIC SIMÓ CALLEJÓN 97 C.G.T. - FAAC XXX NULS

ALÇADA  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 Marca

1 24 SARA CABRÉ BARGALLÓ 97 C.G.T. - FAAC O - XO - O O XO XO XXX 1,15
2 11 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS - - - - XXO XXO XO XXX 1,10



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

PERXA  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 Marca

1 10 DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 96 C. A.  CAMBRILS O 1,60
2 60 ADRIÀ FÀBREGAS HERVÀS 95 U.A.  MONTSIÀ

NO  CONTINÚA  PER  EXCÉS  DE  VENT

PERXA  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club

SUSPESA  PER  EXCÉS  DE  VENT

PERXA  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club

SUSPESA  PER  MANCA  DE  PARTICIPANTS

PERXA  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 Marca

1 64 MAGALI QUIRÓS SUÀREZ 93 AA CATALUNYA-UBAE - XO XO O XXX 2,60
65 IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93 AA CATALUNYA-UBAE XXX NULS
61 LLÚCIA PLA MARTÍN 94 U.A.  MONTSIÀ XXX NULS



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

LLARGADA  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 85 BRUNO MOREIRO DA SILVA 95 UDT 3,93 4,04 4,03 3,92 4,11 4,18 4,18
2 10 DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 96 C. A.  CAMBRILS 3,96 3,92 3,83 3,91 4,03 4,01 4,03
3 25 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 3,93 3,83 3,92 3,47 3,66 3,52 3,93
4 58 GUILLEM CARBÓ SATORRAS 96 U.A.  MONTSIÀ 3,21 X 3,29 3,31 3,54 3,63 3,63
5 83 IKER ÁVILA MARTÍN 96 UDT 3,25 3,53 3,49 3,23 3,29 3,40 3,53
6 59 ISAAC TRILLO CECÍLIA 96 U.A.  MONTSIÀ 3,14 3,35 3,12 3,12 3,19 3,16 3,35

LLARGADA  Juvenil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C. A.  CAMBRILS 4,84 4,70 4,73 X 4,72 4,57 4,84
2,7 3,5 5,0 4,1 3,6 2,7

2 74 MARIA RODRÍGUEZ GRAU 92 AA CATALUNYA-UBAE 4,61 4,73 - 4,36 4,42 4,45 4,73
3,5 3,6 3,2 5,5 2,1 3,6

3 75 ROSA GONZÁLEZ SERRANO 92 AA CATALUNYA-UBAE 3,76 3,36 X 4,14 4,53 X 4,53
3,2 4,6 3,8 3,9 3,9



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

PES  Aleví  Masculí 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 26 DAVID LORENTE VENTURA 98 C.G.T. - FAAC 5,83 5,76 6,03 6,03

PES  Benjamí  Masculí 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 91 AARON SOLA SANJUAN 99 UDT 5,23 5,16 4,83 5,23
2 53 XAVIER BERTRAN HERNÁNDEZ 00 C.A. CANALETES 3,51 4,52 3,98 4,52

PES  Aleví  Femení 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 87 YASMINE EL ANRI BONAN 97 UDT 6,02 6,67 6,76 6,76
2 86 LAURA RAMOS SANZ 97 UDT 6,62 5,63 6,29 6,62
3 11 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 5,16 5,60 5,32 5,60

PES  Benjamí  Femení 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 17 ARIADNA ESPONEY ROMAN 99 C. A.  CAMBRILS 3,03 4,08 4,00 4,08
2 28 CARLA MATAS PINO 98 C.G.T. - FAAC X 3,47 3,08 3,47
3 88 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 99 UDT 3,17 3,12 3,22 3,22

PES  Infantil  Masculí 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 10 DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 96 C. A.  CAMBRILS 6,26 6,49 6,07 6,75 7,07 5,92 7,07
2 59 ISAAC TRILLO CECÍLIA 96 U.A.  MONTSIÀ 6,23 5,94 6,52 X X 6,15 6,52
3 58 GUILLEM CARBÓ SATORRAS 96 U.A.  MONTSIÀ 4,12 3,65 3,45 X 4,03 4,19 4,19

PES  Infantil  Femení 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 89 MARIAN BLANCH MORRISSEY 95 UDT 8,05 7,30 7,75 7,64 8,13 7,72 8,13
2 67 ROSA VAL DESCARREGA 96 ATE 5,95 5,64 6,40 5,56 5,41 5,63 6,40
3 38 SANDRA JUÁREZ FERRÉ 95 C.G.T. - FAAC 6,10 6,37 6,18 5,52 5,67 6,13 6,37



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

PES  Cadet  Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 7 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS 6,72 6,78 7,55 7,02 7,07 7,08 7,55
2 8 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C. A.  CAMBRILS 5,99 6,06 6,22 6,41 5,86 5,63 6,41

PES  Juvenil  Femení 4 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 52 MERITXELL ROMAN ROVIRA 91 C. A.  ESPLUGUÍ 6,74 5,93 5,94 6,34 6,07 6,42 6,74
2 2 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C. A.  CAMBRILS 4,63 4,67 5,16 5,05 5,35 4,90 5,35



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

60 m.t.  Cadet  Femení Vent 3,9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 4 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 9"62
2 19 BERTA CASANOVA JIMÉNEZ 93 F.A.C.V.A.C.  VALLS 11"49
3 66 SOFIA FONTANET SOLER 93 AA CATALUNYA-UBAE 12"06
4 62 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ 12"54

3 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS Ret.

PES  Cadet  Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 3 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS X 8,89 8,67 8,89
2 62 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ 8,13 8,51 7,65 8,51
3 4 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 7,87 6,93 7,53 7,87
4 66 SOFIA FONTANET SOLER 93 AA CATALUNYA-UBAE 5,75 X 6,88 6,88
5 19 BERTA CASANOVA JIMÉNEZ 93 F.A.C.V.A.C.  VALLS 6,01 6,57 6,40 6,57

LLARGADA  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 4 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 4,69 4,69 4,91 4,91
4,8 3,2 3,2 3,2

2 66 SOFIA FONTANET SOLER 93 AA CATALUNYA-UBAE 4,45 4,31 4,25 4,45
3,5 5,0 3,4 3,5

3 3 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS X X 4,22 4,22
4,2 4,2

4 19 BERTA CASANOVA JIMÉNEZ 93 F.A.C.V.A.C.  VALLS 4,17 4,09 4,13 4,17
2,9 5,4 2,5 2,9

5 62 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ 3,68 3,90 3,98 3,98
2,7 4,9 4,4 4,4

60 m.ll.  Cadet  Femení Vent 3,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 4 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 8"69
2 66 SOFIA FONTANET SOLER 93 AA CATALUNYA-UBAE 8"77
3 3 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS 8"82
4 19 BERTA CASANOVA JIMÉNEZ 93 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"98
5 62 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ 9"64



LLIGA CATALANA PROMOCIÓ J-4 Cambrils 120108
Cambrils,  12 / 01 / 08

LLOC ATLETA 60 m.t. Pes PUNTS

1 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 9,62 7,87 2.297
C.A.  CAMBRILS 785 391

2 SOFIA FONTANET SOLER 12,06 6,88 1.686
AA CATALUNYA-UBAE 375 327

3 BERTA CASANOVA JIMÉNEZ 11,49 6,57 1.636
F.A.C.V.A.C.  VALLS 459 308

4 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 12,54 8,51 1.446
U.A.  MONTSIÀ 311 432

5 TANIA BORRERO ACOSTA Ret 8,89 1.372
C.A.  CAMBRILS 0 457

586

CLASSIFICACIÓ FINAL

4,45 8"77
416 568

Llargada

4,91
535

60 m.ll.

8"69

4,17 8"98
347 522

3,98 9"64
303 400

4,22 8"82
359 556


